Przyjechali koleją żelazną: Bauerfeind Bogumila Ob: z Prus nr 1739; Potocka Ludw. Hr: z Drezna nr 393; Rościszewski Zyg: Ob: z Paryża nr 414.

Wyjechali koleją żelazną: Melnikow Barbara Żepa Jenerala Lejtanta i Nejhof Lej Tad: Obr do Karlsbad; Sierakowska Marja Hr: do Iwonice.

W Drukarst. Kurjera Warsz. — Wolno drukować, dnia 31 Lipca (12 Sierpnia) 1859 r. — Starszy Cenzor, F. Sobieski.

WYWIADY O DONIESIENIA.

Wiadomo, czytnie: iż prawie zajęte ruchomości sosnowe i szosowe, a mianowicie: Kopersztychy, Kredens, Stół i t. P. z obr. Złota w sosnie, to jest: Żyto, Pszenica, Owies i Siano, w dniu 4 (16) Sierpnia r. b. o godzinie 4 1/2 z rana, tudzież ruchomości jejonowe, maboniowe i sosnowe, jako to: Szafa, Łózka, Stół, Biorka, Stoły, Fortepjan brzożowy, Kanapy, Obrazy, oraz różne przedmioty, wodni 14 (26) Sierpnia 1859 r., o godzinie 10 1/2 z rana, na targu publicznym, w Ryuku miasta Okręgowego Rawy, przez publiczną licytację sprzedane będą. — Warszawa d. 25 Lipca (6 Sierpnia) 1859 r. — J. Kurman, Komornik.

Potrzeby jest RZADCA do znacznego majątku, w blizkości Warszawy, do ogólnego zarządu majątkiem, z kancelją Re. 2, 000 w gotowiznie, z odpowiednią pensją i wygodami; wiadomość powziąć można pod Nr 147 ulica Dunaj, w Restauracji na dole.

Dziś rano, ciepła stopni 11.